

# Biotebal Effect szampon przeciw wypadaniu włosów 200ml



Cena: 30,79 PLN

## Opis słownikowy

Działanie	przeciw wypadaniu włosów
Miejsce stosowania	włosy, skóra głowy
Opakowanie	200ml
Podmiot odpowiedzialny	Polpharma
Postać	kostka
Substancja czynna	biotyna, keracyn, kopexil, prebiotyki
Typ produktu	kosmetyk
Właściwości	produkt wegański / dla wegan

## Opis produktu

Biotebal Effect Specjalistyczny Szampon Przeciw Wypadaniu Włosów został opracowany przy współpracy dermatologów i trychologów z myślą o słabych, wypadających włosach.

Formuła szamponu zawiera sprawdzone składniki aktywne, które ograniczają wypadanie włosów. Biotebal Effect Specjalistyczny Szampon Przeciw Wypadaniu Włosów wzmacnia włosy, poprawia ich kondycję oraz wygląd - już po 3 miesiącach stosowania włosy stają się mocne, grube i gęste. Formuła szamponu oparta jest na delikatnych substancjach myjących, które przywracają skórze głowy równowagę (oczyszczają ją z nadmiaru sebum, zanieczyszczeń, pozostałości keratyny i produktów do stylizacji). Łagodna receptura szamponu jest dobrze tolerowana przez skórę wrażliwą, skłoną do podrażnień, przesuszenia czy pieczenia.

Szampon zawiera specjalistyczną formułę NutriProBiotinum, w której skład wchodzi biotyna, keracyn i kopexil. Działanie formuły ukierunkowane na wzmocnienie włosów uzupełnia prebiotyki, który wpływa pozytywnie na skórę głowy.

- Biotyna (witamina B7) - zaliczana do grupy witamin B. Zawiera cząsteczki aktywnej siarki potrzebne do budowy keratyny - białka stanowiącego główny budulec macierzy włosów. Biotyna intensywnie odżywia włosy słabe, zniszczone i przesuszone oraz skłonne do wypadania. Sprawia, że włosy wyglądają na zdrowsze, mocniejsze oraz gęstsze. Biotyna działa na włosy wzmacniająco, zwiększa ich elastyczność i połysk, a także przyczynia się do regeneracji włosów.
- Keracyn - składnik otrzymywany z liści karczocha (Cynara scolymus L), odpowiedzialny za zwiększenie kohezji (wzmocnienie) struktury włosa, wpływa na ograniczenie wypadania włosów. Włos posiada zewnętrzną warstwę zwaną osłonką, która chroni

włókno włosów. W momencie poddania włosa działaniu stresogennych czynników (m.in. suszenie, czesanie, farbowanie czy rozjaśnianie), osłonka słabnie, co wpływa niekorzystnie na strukturę włosów. Keracyn blokuje działanie szkodliwych czynników na łuski włosa i je wzmacnia, dzięki czemu włosy stają się bardziej wytrzymałe i lśniące.

- Kopexil - substancja czynna, która działa na włosy od cebulki aż po same końce. Zmniejsza ich wypadanie oraz sprawia, że włosy stają się grubsze i silniejsze. Prebiotyk - mieszanina naturalnych polisacharydów inuliny oraz gluko-oligosacharydu. Prebiotyk wykorzystywany w trychologii kosmetycznej, stosowany do przywrócenia dobrej kondycji włosów i skóry głowy. Reguluje florę bakteryjną skóry, która stanowi jej aktywną barierę ochronną. Dzięki temu skóra staje się bardziej odporna na podrażnienia, a towarzyszące jej podrażnienie ulega złagodzeniu.

### Zastosowanie:

szampon do mycia i pielęgnacji skóry głowy oraz włosów osłabionych, z tendencją do przerzedzania i wypadania.

### Sposób użycia:

niewielką ilość szamponu rozprowadź na wilgotnych włosach. Wykonaj delikatny masaż (2-3 minuty), a następnie obficie spłucz. Jeżeli uznasz, że tego potrzebujesz, powtórz wszystkie czynności jeszcze raz. Szamponu możesz używać codziennie, nawet jeśli twoja skóra jest wrażliwa lub ma skłonność do alergii.

### Składniki aktywne:

biotyna, keracyn (otrzymany z liści karczocha), kopexil, prebiotyk.

### Składniki:

Aqua, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Glycerin, Lauryl Glucoside, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Cocamidopropyl Betaine, Polysorbate 20, Parfum, Cynara Scolymus Leaf Extract, Diaminopyrimidine Oxide, Biotin, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Cetrimonium Chloride, Polyquaternium-10, Sodium Chloride, Tocopherol, Propanediol, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.